ío rERHO ADTTIVO AO CONTRATO DE PRE§TAçÃO DE SERV|çOS E
FORNECII'E]{TO DE TATERIAIS NO 33U2020. CHATADA PUBLICÂ NO O3'2019

PRIIIEIRO ADITANTE: O ilIUNICINO PE TAPEJARA, PESSOA JUrídiCA dC

Direito Público, inscrito no CNPJ no 87.6í5.449/0001-42, com sede administrativa na

Rua do Comércio, no 1468, nesta cidade de Tapejara, Estado do Rio Grande do Sul,

nesle ato representado pelo seu Prefeito Municipal Sr. EVANIR WOLFF, brasileiro,

casado, residente e domiciliado na Rua Ângelo Dalzotto, 254, apto. 601, Centro.

portador do CPF n§ 453.376.750€7 e RG no 30172W674.

SEGUNIIO ADITAI{TE: COOPERATIVA REGIONAL DE HÂBITAÇÃo

SANANDUVA LTBA. - COOHASA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ

sob o n.o 02.540.313/0001-68, localizada na Av. Salzano da Cunha, n"M7, na Cidade

de Sananduva/RS, neste ata representada pelo(a) Sr. MiguelAngelo Paese. brasileiro,

solteiro, administrador, inscrito no CPF no 56V.784.730-53 e RG no 9O497760O9,

residente e domiciliado na Av. Rio Branco, no1686, cidade de SananduvalRS.

Considerando a soliciteção e justificativa apresentadas pela Çooperativa ne data

de 1110512A21, RE§OLVElll as partes acima qualificadas, na forma do art. 57, inciso !1,

da Lei Federal no 8.666193, ADITAR, a contâr dê 12 de maio de 2021, por mais 06

{saiaf mrses, o prazo devigência do COffIRâTO no 33ü2020- CHAMADA PUBL1,CA

no 0U2Ol9, datado de 11 de maio de 2OZA.

Permanecem inatteradas as demais cláusulas e condições estabelecidas no

Contrato Original.

E por esiarem devidamente ajustadas, assinam o presente Tenno Aditivo em

três vias de §ualteor e forma.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Tapejara, 12 de maio de 2021.

ütutrficiPto DE
TÂPEJARA

CONTRATANTE

cobÉÉmnvA REGToNAL DE HABTTAçÃo
SANÀNDUVA LTDA. - COOHASA

CONTRATANTE

T.ffit^ffi.=-Tfr-ffi E!.la{ôoai'rGÍsn:"dosu

Fti§ielrLiilá llf
tlt

Ir.!t*:l üra! t!+l*j I
t++ $;B* i-1a,,r l